cho phép chuyển mục đích sử dụng đất. 

Vị trí, ranh giới khu đất được xác định theo tờ trích đo địa chính thửa đất 

số 0035(2)/2026 do Văn phòng Đăng ký Đất đai tỉnh Đồng Nai - Chi nhánh 

Vĩnh Cửu thực hiện và xác nhận ngày 06/01/2026.  

Giá đất tính tiền sử dụng đất phải nộp: 280.000 đồng/m
2
 (Hai trăm tám 

mươi nghìn đồng trên một mét vuông) là giá đất ở tại nông thôn (ONT) được áp 

dụng theo Phụ lục 3 kèm theo Bảng giá đất tỉnh Đồng Nai được HĐND tỉnh ban 

hành tại Nghị quyết số 28/2025/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2025 về việc 

ban hành Bảng giá đất lần đầu trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2026.